

MIDCO 1 ApS

Theilgaards Torv 1
4600 Køge

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2018

Per Breinholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIDCO 1 ApS
Theilgaards Torv 1
4600 Køge

CVR-nr: 36041226
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2016 – 30. september 2017 for MidCo1 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt resultatet af selskabets aktivitet for regnskabsåret 1. oktober 2016 – 30. september 2017.

Vedtægterne indeholder et fravalg af revision, og direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 15/02/2018

Direktion

Per Breinholt
direktør

Lars Hoppe-Hagelskjær
direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders driftsresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab på debitorer mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg mv. måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-4.588	-13.036
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-4.588	-13.036
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.588	-13.036
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Øvrige reserver		-4.588	-13.036
I alt		-4.588	-13.036

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		389.364	393.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	389.364	393.952
Anlægsaktiver i alt		389.364	393.952
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Likvide beholdninger		46.400	46.400
Omsætningsaktiver i alt		46.400	46.400
Aktiver i alt		435.764	440.352

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Andre reserver		358.926	363.514
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		408.926	413.514
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		26.838	26.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.838	26.838
Gældsforpligtelser i alt		26.838	26.838
Passiver i alt		435.764	440.352

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	-4.588	-13.036
I alt	-4.588	-13.036

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016/17	2015/16
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	17.488.965	17.488.965
Tilgang	0	0
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	17.488.965	17.488.965
Nettoopskrivninger primo	-17.095.013	-16.379.977
Andel i årets resultat jf. note 1	-4.588	-13.036
Udloddet udbytte	0	-702.000
Nettoopskrivninger ultimo	-17.099.601	-17.095.013
Regnskabsmæssig værdi ultimo	389.364	393.952
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	
Elquint A/S, København	19,5%	

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Anpartskapital 04.07.14.	50.000	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000	50.000

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.